
Forside Nyheder Vejledninger Personaletilbud Helpdesk LAM HR Indkøb og Udbud Intern Service Om os Telefonbog

Vejledninger
PolitikkerKommunikation og designIT vejledningerBlanketterKKS håndbogGenerelle tekniske betingelser

Personaletilbud
VFIKPersonaleforeningenSeniorklub

Helpdesk
LAM indmeldingITBygningsvedligeholdRegnskabVAKSIntern service

HR
Nyt fra HRTrivselspolitikPsykologisk ordning BlanketterE-boksFraværsstatistik PersonalehåndbogStillingsopslagSundhedsordning

LAM
Find Mit LAMLAM indmeldingAlle LAM dokumenterLAM OrganiseringStrategisk arbejdsmiljøforumBeredskabsplaner

Om os
Vision-Mission-VærdierBestyrelsenOrganisationsdiagramTillidsrepræsentanterSamarbejdsudvalg

Mål
SMIL målMålproces

Forside > Nyheder > Alle nyheder > Dronecertifikat på plads - ny dronepilot på vingerne!
Alle nyheder: Dronecertifikat på plads - ny dronepilot på vingerne! 

Titel Dronecertifikat på plads - ny dronepilot på vingerne! 
Brødtekst Troels Ottesen fra Kommunikation var til sin sidste flyveprøve onsdag den 27. september. Prøven tog sted på Amager flyveplads, under udfordrende vejrforhold. 

’Det blæste næsten så meget, at det ikke længere var tilladt at flyve med droner, og det var meget udfordrende’ siger Troels og fortsætter. Normalt vil man altid flyve dronen i GPS-mode, som sørger for at dronen altid holder sin position og ikke bliver kastet rundt af vinden, men til prøven skulle vi flyve uden GPS...'og med de vejrforhold vi havde på dagen, blev mine egenskaber virkelig udfordret og testet', siger Troels. 
Selve prøven bestod af en række manøvrer, som viste censoren at der var styr på dronen, og at man kunne fortage en kontrolleret nødlanding. 
Skal du bruge dronen?Der er mange forholdsregler, der skal tages højde for, når der skal flyves med drone. Vejret er afgørende for, om det er sikkert at sende en drone op, så hvis det regner/sner eller blæser for meget, så bør dronen ikke flyve. 
Luftrummet skal være sikret og politiet skal informeres senest 24 timer før flyvningen finder sted.
Så man skal huske, at være ude i god tid, hvis man skal have lavet billeder eller film med dronen. 
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